Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial
Reconhecida pelo Dec. Fed. nº 78.924/76
Recredenciada pelo CEE/SP
CNPJ 45.176.153/0001-22

Secretaria da Reitoria
Rua 4 de Março, 432   Centro
Taubaté/SP  12020-270
Tel.: (12) 3625-4295
e-mail: secreitoria@unitau.br

ATO EXECUTIVO R-Nº 002/2021

A Professora Doutora Nara Lucia Perondi Fortes, Reitora da
Universidade de Taubaté, no uso de sua competência legal e regimental, e nos termos
do contido no Memo nº 032/2020-SLC,

R E S O L V E:

Constituir Comissão encarregada de promover Licitações, na
modalidade Pregão Presencial, no âmbito da Universidade de Taubaté,
para exercício a partir de 04/01 e até 31/12/2021, nos termos do inciso
IV, do Art. 3º da Lei Federal nº 10.520/2002 e de acordo com o disposto
no respectivo Regulamento, aprovado pela Deliberação Consad nº
022/2006, com a seguinte composição:

1) Pregoeiros: MÁRCIA REGINA ROSA GODOY, Chefe do Serviço de
Licitações, IARA UEMORI PAULINA DOS SANTOS – (Encarregado de
Compras) e SILVIA SAEZ BARBOSA (Encarregado de Compras).

2) Equipe de apoio: RODRIGO SILVA DE REZENDE- (Encarregado de
Compras), LUCAS MARQUES (Encarregado de Compras) e PATRÍCIA
RODRIGUES DE JESUS (Encarregada de Compras).

Este Ato Executivo entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

REITORIA DA UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ, em 04 de janeiro de 2021.

Profa. Dra. Nara Lucia Perondi Fortes
Reitora

Publicado na Secretaria da Reitoria da Universidade de Taubaté, aos quatro dias do
mês de janeiro de 2021.

Vera Lúcia Moreira Silva
Secretária da Reitoria Substituta